Quadragesimum interdum

riato subtrahere se ab eius fas
miliaritate promaiori sui pace
sī ei loquelā omnino tenere si
ue obuiādo ei alias diuertere
aut curvo vultu eū respicere &
hmōi nunq̄z licet q̄ sunt iudic
ia odij mortalis. Si blasphemauit
aliquē aīmo deliberato
nō bono fine sī vt eueniret ill
talis blasphemia in maluz eius
mortale ē. Si xo exsubito mo
tuire nō deliberate veniale est
sicut p̄tingit quotidiē parenti
bus maledicere filijs. Si mas
ledicit creaturas irrationalēs.
Nā si fecit in detestationē cre
atoris vel in damnū dñi earuz
mortale est alias veniale. Si
blasphemauit alias parentū su
orum defunctōrum vel etiā alios
rū videſ mortale. Idez si ex ira
seipm maledixit. si blasphemauit dyabolum. si p̄cialis fuit.
Guelfus vel Gibilin⁹ & ita ob
stinato aio vel ptiali q̄ appeti
uit dammū exiliū vel exterminū
p̄trarie ptis per fas & nefas.
patus etiā in his qui sunt p̄cti
sequi partē suā mortaliter pec
cavit & est in itatu dānationis.
Et si xo signo v̄l facto ptiale
se ōndit mortaliter peccauit.

He accidia
Ccidia q̄ sīm dama
scenū est tristitia agi

grauas animū hois vt nihil ei
agere libeat. et ira orī. et scđm
genus suū est mortale sīm tho.
si est ex rōis p̄sensu in his q. p̄
pter deū cuilibet imminēt faci
enda. puta cū aliquis sentit in
fugaz honorē et detestationem
boni diuini carne p̄tra spiritu
omnino p̄ualente. Si tñ eit abs
q̄ rōnis p̄sensu veniale est. et se
cundū Grego. xxxi. moral. Ac
cidia habet sex filias. s. M̄dalici
am. Rancor. M̄dusillanit atem
Desperationē. Corpore. et mē
tis. Vagationes. Ideo poterit
sic interrogari. si ita p̄tristatus
est et attediatuſ q̄ habuerit in
horrorem bona diuina et sp̄uſa
lia seu oga virtuosa ad q̄ tenet
ex dei p̄cepto. v̄l eccl̄sie seu al
terius sui superioris. Nā hoc ē
mortale si affuerit p̄sensus rati
onis. Si adeo p̄tristatus est q̄
nollet esse creatus. Nec mundo
natus vel esse sicut q̄ial irratio
nale vel vellet mori qualitercū
q̄ sue bene sue male puta q̄
exiret hinc. nā qđlibet horū est
mortale vt supra. si ita p̄tristat
us est de aliquo casu aduerso
puta de morte amici q̄ penitet
eū beneficisse vel p̄ponit am
modo a bono desistere morta
le est. Si p̄tristatus est ex cosi
deratione bonoru que habent

alij quibus ip̄e privatus est z p̄
pter hec dona sibi a deo data.
vilipendens deuenit in tediū
bene operandi mortale est si ē
ex p̄sensi rationis alias non. si
ita cōtristatus est de aliquo ca
su aduerso q̄ incurrit prop̄
hoc infirmitatez pdiderit som
nium dimiserit cibuz vel hmōl
videtur mortale si in hoc potu
it se iuuare et voluit in reliq̄s ve
ro que nō sunt p̄cepti vel etiā
si sunt p̄cepti sed absq̄ p̄sensu
rōnis veniale est hmōi tristitia
Si cōtempsit seu indignanter
sustinuit corrigente eum v̄l ad
bona spiritualia inducere volē
tem vt propter hoc cū odio ha
beat mortale est. Si subtraxit
se ab his bonis que defacili po
terat operari timore deficien
di vt a iejunūs. et huiusmodi cō
muniter est veniale nisi alias
teneretur. Si stetit oculos nil
boni operans et tempus p̄dens
veniale videtur secundū se n̄ sit
ocio addat aliud vitium quod
sepe accidit. Si ex vagatione
mentis fuit somnolētus distra
ctus et inquietus in orōne predi
catione et officijs diuinis vel es
tiā ex diuina cogitauit vana et
inutilia. hoc cōmuniter veiale
est nisi addatur aliud speciale.

Folium

pctm vel si voluntarie seu negli
gētia accurata euagēt p totū
officiū ad qd tenet ex pcepto.

De avaricia.

Avaritia q fm tulium
est inordinat appeti
tus bñdi . tripliciter
comittit . s iniuste ac
quirēdo . tenaciter retinēdo . et i
ordinate amādo . et in his trib.
avaritia est pctm mortale . cum
patrias caritatē dei vel proxim
i vi ut si propter amore dīuitia
rū q̄s nō vereat facere et amo
re dei vel primi vel cū amor et
appetit t̄paliū bonorū est ita i
ordinat ut p̄stiuat in eis vlti
mus finis . alias est veniale . fm
tho . q . q . q . v . v . v . Gregorii
xxi . moral . Ex ea septē pctā lo
riunt . s . Obdgratō . inquietudo
violētia . fallacia . giuriū . fraus .
et pditio . Et q̄ plura de ptenen
tib ad avariciā tacta sunt sup
pcepto septimo et vlti . et infra . c
se . de opib mīe pauca q̄ restat
nec alibi posita hic breuiter an
notabo .

Illicita acquisitio .

Ex imoderato appe
titu lucri hinc inde di
scurrēs maiore solici
tudinē adhibuit circa tempora
lia q̄ saluti necessaria mortale
est . Si ex avaricia pdidit ciuis

Quadragesimū quartum

tate castri sue terrā auferens
ab eo cui sunt et pditorie alteo
ri trahēdo q̄ ibi ius nō h̄z mor
taliter peccauit . et tenet de oī
bus dñis inde securis . Si tra
didit dñm suū . vel amicū in ma
nib̄ inimici occidendū detinēs
dū vel impediendū a negocīs
suis mortaliter peccauit et tenet
ad omne interesse . Si pecunias
vel alia bona dñi sui v̄l amici . p
curat deuenire ad manū inimic
orū vel maliciose p̄ducit eū a
licui ut spoliē mortale est et te
net vt . s . Si secreta dñi v̄l ami
ci sui iniuste fuerat peccat mor
taliter . xiii . di . Merui . sec . Si se
creta iniqua p̄iuratiōes vel tra
ctat p̄tra re publici vel in aliis
orum piculū notabile et nocuū
tum prodidit ex caritate sc̄m
Rich . in . iii . di . xxi . Tho . Alex .
et Sco . ibidē . Si nō fuauit fidē
promissas pacta et p̄uetiones li
citas mortaliter peccauit et te
net ad iteresse . nā etiā hosti ser
uāda est fides dū seruāt ab eo
xxiiii . q . i . Noli . Si vera sigilla
corrupit vel sigillū littere clau
se apperierō tregit mortale est
et . de si . instru . Inter dilectos et
de offi . deleg . Cū olim secundo
Idē vide si solū legit litteras .
alteri clausas nisi poneret spē
in ratibabitione dirigētis vel

Folium

ei⁹ cui dirigātur. Si aliqd illici te ⁊ turpiter acq̄suit ut p̄ ludū taxillorū cartarū ⁊ hmōi fortus neludos mortale est si ex cupido ditate lusit etiā si non ducat in p̄suetudinē fīm. xvi. ⁊ teneſ ſeſtū reſtituere ut inſra. Nā talis lud⁹ phibit⁹ eſt. ff. de alea. p̄ totum in auten. de ſan. epi. g. Interdiſ cim⁹ ⁊ ex. de vi. ⁊ ho. cle. Clerici officia. z. xxv. di. Ep̄s. Si ve ro nō lusit ex cupidine ſi canſa recreationis p̄ eſculēto ⁊ pocu leto tñ nec vltra yñū ducatuſ etiā ſi ludēs fuerit ml̄tu diues nec ludēs ſit cleric⁹ nec laudat tpe luct⁹ nec p̄tra legē ludit. id eſt cū dolo nec ludere noleñteſ prouocet bis oib⁹ p̄currentib⁹ talis lud⁹ aleo nō videſ phibit⁹ fīm. diran. in ſum. Cō. Ric. in. iiii. di. xv. ar. iiii. q. viii. ybi di cit hec oia requiri in ludo ſca corū ad bui⁹ ut liceat hoc exce pto p̄ ludus ſcaconū nō eſt etiā phibit⁹ clericis. Si tali ludo aſ ſi qd acq̄suit ab his q̄ alienare non pñt ut ſunt furioſi prodigi minores duob⁹ annis ⁊ p̄cipue pulli mēte capti ſurdi muti et ceciz q̄ ppetuo morbo laborat fui emptici⁹ q̄ q̄cd hñt eſt do minorū. Religioſi qui ⁊ ſi qua beant ad uſuz ſuū v̄l p̄ admī ſtrationeſ illa tñ donare non

Quadragesimumq̄ uintum

pñt ſ multo min⁹ illicite aliena re extra de dona. ca. Leterum. Con. Job. an. de of. vi. Lū in ge nerali. Clerici q̄zum ad res ec cleſie. xvi. q. i. Quoniā filiſ familias nō emācipati niſi peculiuz caſtreſe vel quaſi habeat. vro res niſi habeat res prop̄as ut paſrenaſia. Qui igit ab hiſ p̄ ludū acq̄ſierit reſtituere om nino teneſ tutorib⁹ curatoib⁹ vel platis aut dominis eoruſ ſe cundū. om̄s do. niſi forte ſit qd minimū. Si ludēdovicit p̄ frau des puta vtēdo faſlis taxilliſuſ aliter decipiēdo reſtituere teſ neſ de iure diuino ei qui amio ſit vel habeti curā ei⁹. fīm tho. ii. ii. q. xxv. ar. vii. Si ei quez at traxit ad ludū p̄ ylm vel nimia impoſtūtate aliqd vicit ſue attraxit in p̄ncipio ludū ſue in medio cū ille vellet ludū dimiſtare teneſ ei reſtituere fīm tho ybi. 5. Si acq̄ſuit ſeu vicit per ludū aleo ut vniſ ſub legibus implalib⁹ vel nuptialibus p̄bē bētibus hmōi. ludū ⁊ mādanti bus qd poſſit repeti qd p̄dituſ eſt ut. s. ⁊ ſeruant quo ad vtrū q̄. tūc licet circa hoc ſint varie op̄i. doct. Azo tñ ⁊ glo. ⁊ archi. in. ca. Ep̄s. xxv. di. ⁊ extra de vi. ⁊ ho. cle. Clerici officia. di. cūt q̄tali iure durāte in ſuo ro

f v

Folium

bore sic acq̄sītū est simpliciter
restituendū ei q̄ pdidit. Cō. ho
stī. in sum. de pe. & re. vbi dicit
q̄ vere om̄s doct. sic tenēt hāc
opi. tenēt etiā tho. & Richar. in
iii. di. xv. Si x̄o acq̄sītū seu lu
crat̄ est in hmōi ludis sine frau
de ab eo q̄ pōt alienare & q̄ vo
lūtarie lūsit & in locis vbi hoīes
legibus impialib⁹ nō sunt astri
cti nec ibi sīnt alie leges nupti
ales. id ē statuta p̄fomiter ta
lem ludū phibētia. vel si sīnt p̄
disuetudinē abrogate sunt sic
hodie in talia vere xbiq̄ abro
gate sunt leges impiales sc̄m
sco. in. iii. di. xv. tūc nō tenēt re
stituere ei nec pōt repeti. Non
tū poterit tale lucrū cū tutā cō
sciētia retineri s̄z pōt & dī pau
perib⁹ erogari vt no. dñs en. d
bu. in. ca. Quia pleriq̄ dī imū
ec. Qd̄ aliq̄ intelligūt esse dī ne
cessitate p̄ceptis. Alij vero solū
de honestate p̄silij nīl forte q̄z
tum ex ludofactus est locuples
tio & sibi remāst de lucro facta
p̄pensatione pditi & lucri. Pri
ma opinio est securior ideo sem
per p̄sileda est p̄sertim q̄ztum
ad id qd̄ sibi remāst de lucro.
vt p̄dixi & deinde alia paulatim
& p̄ interualla tporum put me
lius poterit. Nō tū ad hoc cogē
dus nec nollēti hoc facere. q̄ n̄

Quadragesimumquintum

credit sibi necessariū ad salutē
absolutio denegāda estr sic de
p̄suetudine obseruat sc̄m Jo
an. in. d.c. Clerici officia. Si at
tractus ad ludū vicit ei qui at
traxit cū & in loco vbi phibitus
est talis ludus vt. s. nō tenetur
restituere illi dī amīst q̄ nō est
dignus recipere non tū pōt licite
tenere tali iurū positivo durante.
sed tenēt illud i elemosinas
dare sc̄m tho. q. ii. q. xxvii. Idē
p̄sulerez etiā tali iure positivo
nō durāte. vel etiā si vicit vbi
talis ludus nō est phibitus. Si
sup̄ aliqua re vel facto occurre
te aliquādo opposuit se alteri⁹
opinioni affīrmās sic vel sic eē
vel tale quid venturū fore ifra
certos dies & alio p̄trium assere
te que niūt inuicē vt ille cuius
opinio n̄a regiretur. c. ducatos
ab altero lucraret tale lucrum
est turpe & illicitū p̄cedēs et a
uaricia. & videt habere simili
tudinē aliquaz ad ludū ex eo q̄
subiectū futuro euētui nō tū te
netur necessario restituere s̄z d
bet de p̄silio pauperib⁹ eroga
ri. ar. xiii. q. v. Nō sane. Si que
sunt lucrū p̄ aliqua turpitudie
puta meretratio ultra mortale
peccatum lucrū debet pauperi
bus erogari. nō tū de necessita
te sed de p̄silio sc̄m tho. q. ii. q.

Folium

xix. Idem videt de acquisito
ex adulterio l*cōm*onial*m* in sū
ma. licet quidā dicāt q*d* d*v* dari
eis in cui*n* iniuriā datū est. id ē
maritū si vxor ei*q* adulteriū cō
misit vel ecōrario sed primuz
verius edo. Si acq*s*uit aliquid
p*to*neamēta. licet mortaliter
peccauerit *r* debeat acq*s*itum
erogare pauperib*n* nō tamē ad
hoc de necessitate tenet l*cōm*
Richa. in. l*iii*. di. x*iiii*. ar. *ii*. Si
dieb*n* festiūs lucrat*e*st. scribe*n*
do vel aliud manuale faciendo
nā vltra p*c*tū d*b*et illud lucrū
erogare paupib*u*s ut quidā di
cūt. sed hoc videt poti*d*e con
silio q*d* de p*c*epto. si t*p*e messis
um vel vīndemiarū emit bladū
vinū vel fruct*n* ut alio t*p*e ven
dat charins non ex*n*s talis rei
negociato; nec villa alia necessi
tate vel vīlitate p*es*ata sed vt
p*g*reget*s*ita q*d* ceteri cogantur
ab eo emere. r*i*pe possit ad libi
tum vēdere mor*p*ec. non t*n* te
net h*m*ōi lucrū restituere cert*n*
p*son*is sed d*v* paupib*n* erogari
l*cōm* Ric*a*. sed hoc verū est d*cō*
silio h*m*. N*on* nisi ex tali emptio
ne ali*q* forēt d*ā*nicati q*d* p*ba*
biliter extimari vide*n* q*n* nota
bile q*z*titatē respectu loci emis
set. Idē d*b* his q*d* emūt monetas
vel alias res *y*t cariss*u*s i*d*ucat.

Quadragesimū sextum

In iusta retētio.
I sciēter *r* aio retinē
diretinet ea q*d* restitu
ere tenetur mortale est. Si ha
bens sup*fl*ua quo ad sustentati
onē nature i*p*ius *r* familie sue
r nō subuenit, primo indigēti.
cui imminet p*ba*bilis signa ex
treme necessitatis mortaliter
peccauit h*m* Ric*a*. in. l*iii*. di. x*v*. si
h*b* sup*fl*u quo ad naturā *r* de
centiā stat*n* sui *r* nō subueit ha
bēte cōmūnē indigētiā art*n* et
extremā *n*ec disponit alias eq*b*
bi*n* dispēsare bona sua mortaliter
peccauit. *r* si nō p*ot* oib*n* ceteri
parib*n* mag*l* indigēti*n* subueit
restene*n* h*m* eundē. Cō*sco*. ibi*n*
*d*ē *r* lati*n* de hoc loquī. Si ali
as in q*b* potuit nō fuit lib*u* alis
erga paupes *r* idigētes v*l* sub
uenire tardauit seu exasperauit
eos v*l* etiam numis sumptuosa
seu delitiosa. sine v*rg*ēti*cā* q*z*tu
antib*n* *r* male v*kt*ib*n* elemos*n*
nas misstrauit p*c*tū vesale ē. si
p*duc*ēs opariū in op*n* v*l* mīste*r*
riū q*d*cūq*n* notabiliter quo p*re*
cio p*duc*it vel mercedē opis ei
dare multū disfult cum potuit
seu d*ā* p*u*eto p*c*io defalcauit at
loco peccunie v*b*ite sibi res de
dit q*z*s oportuit eū vēde*n* cū p*dis*
ta in oib*n* his v*l*tra p*c*tū tenet
ad omne damnu*q*o p*cul*it.

Folium

Quadragesimūsextū

Inordinata affectio.

Si appetitu plecto appetit, ut alienū ita inordinate q̄ si sae cultas adesset ope ppleret etiā cū di offensa mortale est. Si inuste acq̄sita ita inordinate diligit vt is inhēreat. vt fini cui signū est si ne ea pderet pat̄ est face re p̄ dei vel ecclesie p̄ceptū est mortale est cū p̄ponat creaturā creatori alias veniale est. si prodigal⁹ expedit substantiā suā in edificijs sumptuosis eq̄tatu ris p̄uinhs deliciosis & frequēti bus ornamentijs & bmoi mortale est si fuerit notabilis excessus ultra p̄ditionē status sui alias i modico est veniale.

Victo de quicq̄ petis spūali bus nū dicendū de duob⁹ carnalib⁹. Et p̄ymo de gula.

Tia q̄ fm aug. ē imoderata cibi & potus, audiitas ex suo genere veniale est. Et fm Greg. b3 septē filias. l. scurrilitatē multiloquii. ineptā leticiam. Ebetudinē mētis. Immū dicā. Casirī margiā. & ebrietatem & peccaf p̄ ea quicq̄ modis in hoc. v. p̄ceptis p̄ propere, laute nimis ardēter studiose. De q̄bus sic p̄ot interrogari. Idem si horā comedēdi sine causā rōnabili prouenit veniale est

excepto iu dieb⁹ ieunij p̄cepti tūcēni notabiliter hora puenire sine causa mortale est de cōdi. i. solent. Lōcor. Rich. in. iiii. di. xv. ar. iii. q. viii. Si comedit vel bibit nimis laute excedens mensurā sue p̄plexionis in quā titate cibi & potus. Nā hoc facit propter appetitū veniale ē. Si vero aduertenter & excerta sciētia se nimis ingurgitat sic a plerisq̄ fit i carnis priuio mortale est. & notat arch. in. c. Quadragesima dist. iii. Si nimis ardenter & festināter comedit si hoc facit solo appetitū cibi necessarij licet habeat delectatio nem & voluptatē in cibo veniale est. Sed si ex hoc patus esset transgredi p̄ceptum dei vel ecclesie puta absq̄ necessitate sole vere ieuniuz vel comedere carnes tempore prohibito vt satif faceret gule delectationi mortale est. Nō enim ysus cibow̄ sed cōcupiscentia in vicio ē. Si nimis studiose cibaria & vina p̄ciola quesuit, & preparauit vt cum varijs saporibus & diversis modis. nā si circa hoc posuit si nem suum nō parcēdo expēstis ultra cōditionē suā. nec laborib⁹ aliorum vt satissaceret delectationi gule mortale ē alias veniale. Si pp̄ter gulā sciēter

Folium

Quadragesimisep̄timū

osus est cibo notabiliter nociuo ex quo verisilr credidit incurre re magnā lesionē corporis morta le videt. Si comedit carnes in quadragesima vel alijs ecclesie ie lunij. vel sextis ferijs aut sabato p totū annū nō vrgēte cā infirmitatis vel de p̄cilio medi ci peccauit mortaliter. si bibit usq ad ebrietatē aduertens ni mietatē vel potentia vini sufficiētē ad sinebilandū vel d̄ hoc dubitans p̄babilit̄ peccauit morta. *fm Tho. ii. q. cl.* Idem si ebrietas sit frequētē vel assida. *xxv. di. Criminis.* Si induxit aduertētē aliquē vt se inebriaret sollicitādo eū ad bibendū vel ponēdo sal i vinū ad hūc finē mortaliter peccauit. Si etiā cā medicina corporalis inebriavit aliquē vel p̄suasit ad hoc mortaliter peccauit. *ex. de pe. & re. cū infirmitas.* Si induxit. vt p̄suasit aliquē vt absq rōnabili cā frāgeret ieiunium ecclesie mortaliter pecca. Si tabernas sine rōnabili cā vel cōuiua disoluta frequētanit de facili potest esse mortale. Si ex nimia ī plemente prupit in v̄ba ociosa & scurrilia seu inania veniale ē. Si habuit ineptā leticiā. i. laeticiā carnis demōstravit i me te p gesta corporis extriseca inoz

dinata. vt solet fieri in locis et choreis q̄ sp̄sunt cū mortali in quicq casib. Primo cū fuit ex libidine. Secundo cū fuit in ecclesijs & loc̄ deodicati q̄ q̄si sacris legiū est. Tertio cū fuit a clericis vel religiosis cū mulieribus rōne scādali. Quarto cū fuit cū tāta inani glia q̄ ibi p̄stitut turfinis. Quito qñ tales choz zātes nō curāt de scādalo. p̄imi inductiō etiā ad lasciviaz mortalis culpe. *Vnde fm. xx.* Chorizantē de p̄suētudie. Licet nō faciat corrupta intētiō pecare mortalit. Si ex nimia reo pletiōe accidit ei in somnīis in mūdicia seu pollutio p̄ter intētionē veiale est. Si v̄o bac intētione p̄ncipaliter se repleuit vt sc̄ h̄bet pollutionē siue in somniis siue in vigilijs mortali peccauit etiā si cā sanitatis fecerit p̄t tñ pollutio p̄tigere in vigilijs absq mortali si p̄tigat sine p̄curationē p̄ter voluntatē.

De luxuria.

Luxuria q̄ ex gula se pe oris est inordiat appetit delectatōis venere & ex suo genere est mortale q̄ illō p̄ceptum est Non mechaben. *Ero. xx. & septē modis* distinguuntur. Prim⁹ mod⁹ ē cū p̄cupiscētia carnis p̄sistit so

Folium

lū in pmo motu r hoc est venia
le. Scōus est cū sequit pcessus
in delectationē l3 non in op^r si
ue ad actū viciat sive nō r sic i-
terū est mortale. Quart^r est cū
pcupiscētia tenet nō solū cord
h etiā pascit visu. Dat. v. q vi-
derit r. r de his oib^r dictū est
sup^r precepto sexto r nono. r sic
hoc restat interrogare solū d^r du
ob^r vltimis. s. d colloqo lasciuo
r tactu. Si quoquomō xbis et
colloquīs r lasciuīs. pcurauit i-
ducere mulierē ad qdcūq^r pec-
catū carnale sive cautionib^r si
ue aliter morteliter peccauit.
Si lras scripsit misit portauit
vel recepit. puocates ad lasciu-
ia aduertēter morta. pecca. si
fecit. cautiōes vlsoneos cāta-
uit vel legit seu audiuit cū dele-
ctatiōe hmōi xba lasciuia tur-
pia r ihonesta ad. puocadū sev^r
alios ad lasciuia mortale ē. Si
recipit eusenium vel misit ex a-
more libidinoso mortal. pecca.
Si associavit aliquē quē nouit
ire ad peccandū vltur pter a-
gendū seu ad faciendū serena-
tas vlt matutinatas morta. pec-
cauit. Idē videt si associavit a-
liq^r mlieres ad choreas r alia
spectacula illicita r phibita. Si
fuit mediator inter aliquos ad
hmōi turpia ppleda. vel posuit

Quadragesimū septimū

aliquos mediatores iter se r a-
lios i hmōi turpib^r morta. pec.
Si osculat^r est vltplerat^r vltas-
rias tetigit aliquē mliere nō su-
am vel etiā masculū cū libidios-
sa delectatiōe morta. pec. etiāz
si nō. pseqtur vltteri ad actum
turpē hm tho. u. u. q. d. l. l. o. i
oib^r pdict^r oēstheo. naz exqu-
pensus in delectationē carna-
lē est pctm mor. seqtur qdcqd
hō agit excōsensi tal delectati-
onis ad hoc vt eā nutrit vlt te-
neat vt sunt aspect^r tact^r aples-
sus r libidiosa oscula. vel qdcqd
est hmōi totū est pctm mor. Et
si vno tpe ptingent hntur. pvnō
pctō solū l3 fato gnuis quanto
plura hmōi occurrent. si xō di-
uersis tpe vlt interuallis fiat
sunt diuersa pcta iō in hmōi i-
terrogāduz est singillati de ne-
cessariis circūstantiis. s. ybi cō-
missuz est pctm qn quotiens
De. v. u. opib^r mie spūalibus
que hoc verlu ptingentur.